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i\dbéshtetur né Vendimin e Késhillit Drejtues, Kryetari i OIK me daté 14.09.2021 shpallé:
FTESE PUBLIKE PER AUDTIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE Ti OIK-UT

Ftojm& kompanité audituese t& licencuar nga Késhilli i Kosovés pér Raportim Financiar
(KKRF), g¢ t& paraqgesin ofertat e tyre pér: Auditimin e pasqyrave financiare t& Odé&s sé
Infermieréve té Kosovés pér vitin 2019, 2020.

Objektivat dhe fushéveprimi i punés:

Qéllimi i auditimit t& pasqyrave financiare &shté gé t& mund&sojé auditorin t& shprehg
nj€ opinion profesional mbi pozicionin financiar dhe t& ardhurave e shpenzimeve pér
periudhén kontabgl. Auditimi do t& kryhet né p&rputhje me Standartet Ndékombétare t&
Auditimit (ISA) t& publikuara nga Bordi i Standarteve Ndérkombétare t& Auditimit dhe
Sigurisé t€ Federatés Ndérkombétare t& Kontabilistéve (IFAC). Kéto standarte kérkojné qé
auditori & planfikojé dhe kryej& auditimin pér t& marrg siguri t& arsyshme né lidhje me at&
nése pasqyrat financiare nuk jang t& pavérteta. Auditimi pérfshin shqyrtimin, né bazé t&
testimit, t& provave q& mbéshtesin shumat dhe shpalosjet né pasqyrat financiare. Kjo
gjithashtu pérfshin vlerésimin e parimeve t& pérdorura t& kontabilitetit dhe vierésimeve t&
réndésishme t& béra nga menaxhmenti, si dhe vlerésimin e prezantimit t& pérgjithshém t&
pasqyrave financiare.

Ofertat e paragqitura duhet té pérmbajné:

- Auditori duhet € jet& nj& kompani ligjore dhe kredibile e auditimit;
- Auditori duhet t€ jeté krejtésisht i paanshém dhe i pavarur;

- Pérvojat né€ auditimin e institucioneve t& tjera t& ngjashme me OIK;
- CV- t& dhe referencat pér stafin dhe pérvojat e tyre dhe

- Ofertén financiare

Pérzgjedhja e auditorit t& pavarur b&het nga Késhilli Drejtues t& OIK-ut, pas mbylljes sé& afatit
pér aplikim.

Dokumentacioni i kompletuar dorézohet prané zyrave t& OIK-ut né& formé fizike nga ora
09:00 deri n& ora 14:00.

Afati i aplikimit &sht& 5 dit& pune ngg
ks.org/. &Y

e-publikimit n& webfagen e OIK-ut, htip://oik-
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Data e publikimit:
14.09.2021

Kryetari i OIK-ut
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